1. Di affidare il servizio di manutenzione degli attuali estintori di LH SPA alla 
ditta Gruppo Lupi Srl., con sede in Pontedera (PI), viale Africa 24, P.IVA 
00384340501, per gli anni 2026 e 2027 per un importo totale del servizio 
pari ad Euro 257, 08 (duecentocinquantasette/08) oltre IVA, come da 
preventivo agli atti della società (prot. LH N. 4/2026 del 12.01.2026) 
importo che è così suddiviso: 

2. Di trasmettere la presente determinazione, per opportuna conoscenza al 
Comune di Lucca, nella persona della Dirigente del Servizio di Staff  A,